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1000  10,723,827.09  90,366,705.29  50,757,936.43  50,332,595.95  39,608,768.86ACTIVO

1100  4,873,549.09  90,298,854.93  50,757,936.43  44,414,467.59  39,540,918.50ACTIVO CIRCULANTE

1110  3,399,203.16  45,445,015.14  5,580,481.89  43,263,736.41  39,864,533.25EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  35.78  0.00  35.78  35.78EFECTIVO

1112  3,399,203.16  45,444,979.36  5,580,481.89  43,263,700.63  39,864,497.47BANCOS / TESORERÍA

1120  1,473,515.14  44,853,839.79  45,177,454.54  1,149,900.39 -323,614.75DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  43,873,094.82  43,873,094.82  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,473,515.14  742,058.58  1,147,170.42  1,068,403.30 -405,111.84DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  157,189.30  157,189.30  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  81,497.09  0.00  81,497.09  81,497.09OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  830.79  0.00  0.00  830.79  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  830.79  0.00  0.00  830.79  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  5,850,278.00  67,850.36  0.00  5,918,128.36  67,850.36ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  3,918,471.67  36,192.00  0.00  3,954,663.67  36,192.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  150,000.00  0.00  0.00  150,000.00  0.00TERRENOS

1233  1,400,793.88  0.00  0.00  1,400,793.88  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  36,192.00  0.00  36,192.00  36,192.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  2,367,677.79  0.00  0.00  2,367,677.79  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  8,822,466.28  31,658.36  0.00  8,854,124.64  31,658.36BIENES MUEBLES
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1241  1,350,387.82  31,658.36  0.00  1,382,046.18  31,658.36MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  93,072.20  0.00  0.00  93,072.20  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  6,805,413.04  0.00  0.00  6,805,413.04  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  4,300.00  0.00  0.00  4,300.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  569,293.22  0.00  0.00  569,293.22  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -6,890,659.95  0.00  0.00 -6,890,659.95  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -483,244.90  0.00  0.00 -483,244.90  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -6,407,415.05  0.00  0.00 -6,407,415.05  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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